第1号様式(その4)(第2条関係)
(廃物の投棄の場合)

行為許可申請書
　　年　　月　　日
　山口県知事　様
郵便番号
申請者　住所
氏名
(電話　　　局　　　　番)
	下記のとおり廃物の投棄の許可を受けたいので、港湾法
	第37条第1項

第56条第1項
	の規定により、関

係書類を添えて申請します。

記

	港湾の名称

	廃物の投棄の目的

	廃物の投棄の期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	廃物の投棄の場所

	廃物の種類

	廃物の投棄の方法

	廃物の投棄量

添付書類
　1　位置図
　2　廃物の投棄について他の行政庁の許可、認可その他の処分を受けることを必要とする
場合にあつては、当該処分を受けていることを示す書類又はその見込みに関する書類
　3　利害関係人がある場合にあつては、その同意書
注　申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及
び代表者の氏名を記入すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。
PAGE